

● 原材料として使用しています。
 * 同一製造設備で使用があります。(原材料としての使用はありません)

使用アレルギー一覧

※掲載していない商品は、弊社お客様相談係(TEL:0120-114795)までお問い合わせください。

	アレルギー物質																										
	特定原材料(表示義務)7品目							特定原材料に準ずる(表示推奨)20品目																			
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナ	キウイフ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	さつまいも焼きしんじょ	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*				*		*
	焼きほこ パラ	●				●													●								
	心焦がして	●				●													●								
竹輪	百年ちくわ(焼き)	●				●										●		*									
伊達巻	超特選伊達巻 古黄	●				●																					
	伊達巻ハーフ	●				●																				*	
	伊達巻	●				●																				*	
	うす甘伊達巻	●				●																				*	
	節句伊達巻(ミニ伊達巻・祝伊達巻)	●				●																				*	
	海のすふれ	●				●																					
海山	海山 板前ちんみ あなご・ごぼう	●	●			●			*			*			*	*	*	*	●	*	*	*			*	*	*
	海山 板前ちんみ かにたま	●	●			●	●		*			*			*	●	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	海山 板前ちんみ えび枝豆	●				●			*			*			*	*	*	*	●	*	*	*			*	*	*
	海山 グランシェフ いちじく&チーズ	●	●			●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	海山 グランシェフ ナッツ&チェダー	●	●			●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	海山 グランシェフ サーモン&アボカド	●	●			●			*			*			*	*	●	*	●	*	*	*			*	*	*
おでん等	板さんおまかせ小	●		●		●			*			*			*	*	*	*	●	*	*	*			*	*	*
	小田原がんも 五目	●				●			*			*			*	*	*	*	●	*	*	*			*	*	*
	小田原がんも 穴子	●				●			*			*			*	*	*	*	●	*	*	*			*	*	*
	小田原がんも ほたて	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	味しめじ	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	福袋	●				●			*			*			*	*	*	*	●	●	*	*			*	*	*
	信田巻	●				●			*			*			*	●	*	*	●	*	*	*			*	*	*
	いかっ子	●				●			●			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	れんこん揚げ	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	海老こがね	●				●			*			*			*	*	*	*	●	*	*	*			*	*	*
	もろこし揚げ	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	きんぴら揚げ	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	ジャンボごぼう	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	イワシつみれ	●				●			*			*			*	*	*	*	●	*	*	*			*	*	*
	ぼくだん	●				●			*			*			*	*	*	*	●	●	*	*			*	*	*
かにはんぺん	●				●	●		*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*	
ちくわぶ	●		●					*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*	
おでん汁	●		●					*			*			*	*	*	*	*	●	*	*			*	*	*	
冷やしおでん	冷やしおでん さっぱり鯛だし	●	*	*		●			●			*			*	*			●	*	*				*	*	●
	冷やしおでん こくま煮干し 醤油	●	*	*		●			●			*			*	*			●	*	*				*	*	●
歳時記	細工蒲鉾 梅にうぐいす	●				●			*			*			*	*	*	*	●	●	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 春かほる丘	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 小梅	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 紅梅	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	菱かま	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 おだいりさま	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 おひなさま	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 ぼんぼり	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			●	*	*
	細工蒲鉾 しだれ桜	●				●	●		*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 桜小町	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			●	*	*
	お花見団子	●				●	●		*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			●	*	*
	ぼたん桜	●	*			●			*			*			*	*	*	*	●	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 金太郎	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 くま	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 かぶと	●				●			*			*			*	*	*	*	●	●	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 菖蒲	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	ぶちはあと・はあとかまぼこセット(母の日)	●				●			*			*			*	*	*	*	●	*	*	*			*	*	*
	カーネーション蒲鉾	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 彩りあじさい(ピンク)	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
	細工蒲鉾 彩りあじさい(むらさき)	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*
細工蒲鉾 葉のしずく	●	●			●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	●	
細工蒲鉾 そら豆	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*	
細工蒲鉾 おりひめ	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*	
細工蒲鉾 ひこぼし	●				●			*			*			*	*	*	*	*	*	*	*			*	*	*	

● 原材料として使用しています。
 * 同一製造設備で使用があります。(原材料としての使用はありません)

使用アレルギー一覧

※掲載していない商品は、弊社お客様相談係(TEL:0120-114795)までお問い合わせください。

	アレルギー物質																										
	特定原材料(表示義務)7品目							特定原材料に準ずる(表示推奨)20品目																			
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシジ	カシューナ	キウイフ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
えれんな揚4種詰合せ【春】 (れんこん・カシューナッツ・菜の花・たけのこ)	●	*	*			●	*		*		*	●		*	●	*	*	*	●	●		*		*	*	*	*
えれんな揚3種詰合せ【春】 (カシューナッツ・菜の花・たけのこ)	●	*	*			●	*		*		*	●		*	●	*	*	*	●	●		*		*	*	*	*
えれんな揚3種詰合せ【夏】 (枝豆・とうもろこし・パプリカ)	●	●	*			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	●	*		*		*	*	*	*
えれんな揚3種詰合せ【秋】 (かぼちゃ・きのこ・さつまいも)	●	*	*			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
えれんな揚3種詰合せ【冬】 (くわい、きんぴらごぼう、エリンギ)	●	*	*			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
えれんな詰合せ【春】 (れんこん・カシューナッツ・菜の花・たけのこ・海 鮮お好み通年)	●	*	*			●	*		●		*	●		*	●	*	*	*	●	●		*		*	*	*	*
えれんな詰合せ【夏】 (れんこん・カシューナッツ・とうもろこし・パプリカ・ 海鮮お好み通年)	●	●	*			●	*		●		*	●		*	●	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
えれんな詰合せ【秋】 (れんこん・カシューナッツ・かぼちゃ・きのこ ・さつまいも・海鮮お好み通年)	●	*	*			●	*		●		*	●		*	●	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
えれんな詰合せ【冬】 (れんこん・カシューナッツ・くわい・きんぴら ごぼう・エリンギ・海鮮お好み通年)	●	*	*			●	*		●		*	●		*	●	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
かまぼこ職人おまかせ揚げ 海鮮お好み	●	*	*			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
かまぼこ職人おまかせ揚げ 大葉	●	*	*			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
おっととライスプレーン	●	*	*			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	●	*		*		*	●	*
おっととライスチーズ	●	●	*			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	●	*		*		*	●	*
まるごと野菜たれれんこん	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜たまねぎ串揚	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天じゃがいも	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天ごぼう/にんじん	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	●	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天 春キャベツ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天 芽キャベツ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天 ブロッコリー	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天 たけのこ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天紫たまねぎとオクラ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天赤ピーマン(とうもろこし入り)	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天プチトマトORアイコ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天いんげん	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天アスパラ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天さつまいも	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	●	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天エリンギ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天かぼちゃ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天 にんじん	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天 しいたけ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天詰合せ【春】 (春キャベツ・じゃがいも・れんこん・ごぼう人 参)	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	●	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天詰め合わせ【夏】(いんげん・ じゃがいも・れんこん・ごぼう人参)	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	●	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天詰合せ【秋】(さつまいも・じゃ がいも・れんこん・ごぼう人参)	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	●	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと野菜天詰合せ【冬】(かぼちゃ・じゃ がいも・れんこん・ごぼう人参)	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	●	*	*	*	*		*		*	*	*	*
まるごと海鮮天いか	●	●	●			●	*		●		*	*		*	*	*	*	*	*	*		*		*	*	*	*

すず天

● 原材料として使用しています。
 * 同一製造設備で使用があります。(原材料としての使用はありません)

使用アレルギー一覧

※掲載していない商品は、弊社お客様相談係(TEL:0120-114795)までお問い合わせください。

	アレルギー物質																												
	特定原材料(表示義務)7品目							特定原材料に準ずる(表示推奨)20品目																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	カシ	キウ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	ま	も	や	り	ゼ		
まるごと海鮮天えびパセリ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
まるごと海鮮天あじ	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	●	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
まるごと海鮮天かます	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	●	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
まるごと野菜海鮮天詰合せ【春】 (春キャベツ・じゃがいも・れんこん・ごぼう人参・ いか・あじORかます)	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	●	*	*	●	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
まるごと野菜海鮮天詰合せ【夏】(いんげん・ じゃがいも・れんこん・ごぼう人参・いか・あじ ORかます)	●	●	●			●	*		●		*	*		*	*	●	*	*	●	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
まるごと野菜海鮮天詰合せ【秋】(さつまいも ・じゃがいも・れんこん・ごぼう人参・いか・あ じORかます)	●	●	●			●	*		●		*	*		*	*	●	*	*	●	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
まるごと野菜海鮮天詰合せ【冬】(かぼちゃ・ じゃがいも・れんこん・ごぼう人参・いか・あじ ORかます)	●	●	●			●	*		●		*	*		*	*	●	*	*	●	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
まるごと海鮮天まるごと野菜天徳用詰合せ【春】 (春キャベツ・じゃがいも・れんこん・ごぼう人参・ いか・あじORかます)	●	●	●			●	*		●		*	*		*	*	●	*	*	●	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
まるごと海鮮天まるごと野菜天徳用詰め合 わせ【夏】(いんげん・じゃがいも・れんこん・ ごぼう人参・いか・あじORかます)	●	●	●			●	*		●		*	*		*	*	●	*	*	●	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
まるごと海鮮天まるごと野菜天徳用詰合せ【 秋】(さつまいも・じゃがいも・れんこん・ごぼ う人参・いか・あじORかます)	●	●	●			●	*		●		*	*		*	*	●	*	*	●	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
まるごと海鮮天まるごと野菜天徳用詰合せ【 冬】(かぼちゃ・じゃがいも・れんこん・ごぼ う人参・いか・あじORかます)	●	●	●			●	*		●		*	*		*	*	●	*	*	●	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
ポテとと	●	●	●			●	*		*		*	*		*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
ざっこ揚げ・ほっこ揚げは使用する魚種が異なります。詳しくは、お問合せください。																													
練り物 惣菜	ちぎり揚げ(きんぴら)	●				●			*		*			*	*	*	*	●	*		*				*		*	*	
	ちぎり揚げ(枝豆)	●				●			*		*			*	*	*	*	●	*		*				*		*	*	
	ちぎり揚げ(大葉)	●				●			*		*			*	*	*	*	●	*		*				*		*	*	
	ちぎり揚げ(海老)	●				●			*		*			*	*	*	*	●	*		*				*		*	*	
	とうもろこし揚げ	●				●			*		*			*	*			●	*		*				*		*	*	
	がんも揚げ	●				●			*		*			*	*			●	*		*				●		*	*	
	ピリ辛なんこつボール	●				●			*		*			*	*			●	●		*					*		*	
	いかっこボール	●				●			●		*			*	*			●	*		*				●		*	*	
	ねぎまぐろ	●				●			*		*			*	●			●	*		*					*		*	*
	いわしだんご	●				●			*		*			*	*			●	*		*					*		*	*
	たまねぎ大判	●				●			*		*			*	*			●	*		*					*		*	*
	お好み海鮮天	●				●			*		*			*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
	おはぎ	こしあん(通年)		*	*												*			*								*	*
		粒あん(通年)		*	*												*			*								*	*
足柄茶あん(通年)			*	*												*			*								*	*	
きなこ(通年)			*	*												*			●								*	*	
黒ごま(通年)			*	*												●			*								*	*	
白あん(1月)			*	*												*			*								*	*	
さつまいもあん(2月)			*	*												*			*								*	*	
桜あん(3月)			*	*												*			*								*	*	
よもぎあん(4月)			*	*												*			*								*	*	
そら豆あん(5月)			*	*												*			*								*	*	
ほうじ茶あん(6月)			*	*												*			*								*	*	
白ごまあん(7月)			*	*												●			*								*	*	
とうもろこしあん(8月)			*	*												*			*								*	*	
栗あん(9月)			*	*												*			*								*	*	
かぼちゃあん(10月)			*	*												*			*								*	*	
紫芋あん(11月)			*	*												*			*								*	*	
柚子あん(12月)			*	*												*			*								*	*	
かぼちゃタルト	●	●	●			*					*	*	*	*	*	*		●		*	*	*	*	*	*	*	●		
フルーツタルト	●	●	●			*					●	*	●	*	*	*		●		●	*	*	*	*	*	*	*		
豆乳&バナナタルト	●	●	●			*					*	*	*	*	*	*		●		●	*	*	*	*	*	*	●		

● 原材料として使用しています。
 * 同一製造設備で使用があります。(原材料としての使用はありません)

使用アレルギー一覧

※掲載していない商品は、弊社お客様相談係(TEL:0120-114795)までお問い合わせください。

	アレルギー物質																										
	特定原材料(表示義務)7品目							特定原材料に準ずる(表示推奨)20品目																			
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
かぼちゃプリン	●	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
バニラプリン	●	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
汐風のゼリー 湘南フルーツ(柿)	*	*	*			*					*	*	*		*	*			*		*	*		*		*	*
汐風のゼリー 梅	*	*	*			*					*	*	*		*	*			*		*	*		*		*	*
汐風のゼリー 足柄茶	*	*	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
汐風のゼリー ミックス	*	*	*			*					●	*	●		*	*			*		*	*		*		*	*
米粉のロールケーキ	●	●	●			*					*	*	●		*	*			●		●	*		*		*	*
焼きりんごパイ	●	●	●			*					*	●	*		●	*			●		*	*		*		●	*
スイートポテト	●	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
柿とチーズのケーキ	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
ヨーグルトとみかんのゼリー	●	●	●			*					●	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
温州みかんタルト	●	●	●			*					●	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
キウイタルト	●	●	●			*					*	*	●		*	*			●		*	*		*		*	●
小田原スイーツプレミアム りんごとさつまいものタルト	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		●	*
ミックスフルーツのパイ包み焼き	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		●	*
胡桃と蜂蜜のクレームブリュレ	●	●	*			*					*	*	*		●	*			●		*	*		*		*	*
レモンムースと蜂蜜のゼリー	●	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
汐風のゼリー いちご	*	*	*			*					*	*	*		*	*			*		*	*		*		*	*
かまぼこのかたちのバレンタインロール	●	●	●			*					*	*	*		●	*			●		*	*		*		*	●
レモンタルト	●	●	●			*					●	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
桜ゼリー	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
苺のアンジェヌ	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
小田原スイーツプレミアム 桜色のいちごのショートケーキ	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
いちごタルト	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
ハッカとはと麦のクレームブリュレ	●	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
苺ゼリー	●	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
甘夏タルト	●	●	●			*					●	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
甘夏ゼリー	*	*	*			*					●	*	*		*	*			*		*	*		*		*	●
ブルーベリータルト	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
汐風のゼリー バレンシアオレンジゼリー	*	*	*			*					●	*	*		*	*			*		*	*		*		*	●
蜂蜜入り松の美とチアシードのクレームブリュレ	●	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
ニューサマーオレンジゼリー	*	*	*			*					●	*	*		*	*			*		*	*		*		*	●
マンゴーゼリー	*	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
小田原スイーツプレミアム フレッシュマトのロールケーキ	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
ネクタリンタルト	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		●		*	●
バレンシアオレンジゼリー	*	●	*			*					●	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
ブルーベリーゼリー	*	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
かき氷 マンゴー&ココナッツ	*	●	*			*					*	*	●		*	*			*		*	*		*		*	*
かき氷 ブルーベリー&ストロベリー	*	●	*			*					*	*	●		*	*			*		*	*		*		*	*
かき氷 足柄茶	*	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
桃タルト	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		●		*	*
メロン・すいか・ラズベリーゼリー	*	*	*			*					*	*	*		*	*			*		*	*		*		*	*
桃ゼリー	*	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		●		*	●
メロンゼリー	*	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
フルーツたっぷり杏仁豆腐	*	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
ぶどうMIXタルト	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
栗プリン	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
梨・ラズベリー・マスカットゼリー	*	*	*			*					*	*	*		*	*			*		*	*		*		*	*
生姜風味のクレームブリュレ	●	●	*			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
葡萄ゼリー	*	●	*			*					*	*	*		*	*			*		*	*		*		*	●
洋梨パイ	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
栗と紫イモタルト	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
いちじくゼリー	*	*	*			*					*	*	*		*	*			*		*	*		*		*	*
ハロウィンパイ	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
青レモンタルト	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
柿&青レモンゼリー	*	*	*			*					*	*	*		*	*			*		*	*		*		*	*
モンブラン	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*

汐風の果樹園

● 原材料として使用しています。
 * 同一製造設備で使用があります。(原材料としての使用はありません)

使用アレルギー一覧

※掲載していない商品は、弊社お客様相談係(TEL:0120-114795)までお問い合わせください。

	アレルギー物質																										
	特定原材料(表示義務)7品目							特定原材料に準ずる(表示推奨)20品目																			
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシユナ	キウイフ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
旬のジャムプレート(旬のジャムを除く)	*	●	●			*					*	*	*		*	*			*		*	*		*		*	*
箱根スイーツコレクション 復刻かまぼこのかたちのさつま芋ケーキ	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
小田原スイーツプレミアム 柚子とクリームチーズのロールケーキ	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	*
クリスマスケーキ ふんわりシフォンのスノードーム	●	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
苺とピスタチオのチョコレートタルト	●	●	●			*					●	●	*		*	*			●		*	*		*		*	*
かまぼこの形のフロマージュケーキ ～夢を奏でる春の唄～	*	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
かまぼこの形のケーキ～レアチーズ仕立て～	*	●	●			*					*	*	*		*	*			●		*	*		*		*	●
2018箱根スイーツ秋コレクション かまぼこの形の実りのケーキ	●	●	●			*					*	*	*		●	*			●		*	*		*		*	●
箱根スイーツコレクション 春かまぼこの形の初恋ケーキ～苺・レモン仕立て～	●	●	●			*					*	*	*		●	*			●		*	*		*		*	●

旬のジャムは時期により種類が異なります。詳しくは、お問い合わせ下さい。